

## Ruzyně - elektro VCP 1 ver.3

26.07.2023

1	2	3	4	5	6	7	8
		Popis	Měrná jednotka	Počet	Cena	Celkem Kč	Poznámka
		flexi přívody ke spotřebičům 5Gx10	m	64	290	18560	
		flexi přívody ke spotřebičům 5Gx16	m	13	400	5200	
		flexi přívody ke spotřebičům 5Gx25	m	10	650	6500	
		flexi přívody ke spotřebičům 5Gx35	m	46	800	36800	
		přívody pro diesel AYKY 3x185+95	m	0	1256	0	pro dieselagregáty
		stavební přípomocce, kotevní materiál	kplt	1	23140	23140	
	220 28-0222	Kabel UTP 4-pár Cat.5E	m	340	57	19448	pro přidávané kamery
	220 26-0553	Trubka ohebná PVC pr.16mm pod omítku	m	340	60	20332	pro přidávané kamery
		úprava rozvaděče RH - chybějící okruhy	kplt	1	4875	4875	
	220 26-0460	Vnitřní IP kamera v provedení v plasovém minidome krytu, staická IP44	ks	4	6760	27040	přidávané kamery
		Digitální videorekordér pro 8 IP kamer	ks	1	21190	21190	v rozpočtu chybí i pro původní kamery
		Monitor 28" 4k	kplt	1	8125	8125	v rozpočtu chybí i pro původní kamery
		Nastavení a uvedení do provozu	kplt	1	4680	4680	
		kabelová příprava pro hlásky UTP 4-pár Cat.5E	m	270	57	15444	
		kabelová příprava pro tísňová tlačítka cysy 2x1	m	200	57	11440	
		úprava PD	kplt	1	2990	2990	
		doprava	kplt	1	2340	2340	
		napojení světel	kplt	1	1950	1950	kancelář
		příprava pro telefony UTP 4-pár Cat.5E	m	84	57	4805	
		příprava pro ventilátor odvětrávání cyky-j 3x1,5	m	12	64	764	
		Kabel CYKY-J 5*10	m	-64	223,02	-14273	odpočet kabelů
		Kabel CYKY-J 5*16	m	-13	400,37	-5205	odpočet kabelů
		Kabel CYKY-J 5*25	m	-10	700,92	-7009	odpočet kabelů
		Kabel CYKY-J 5*35	m	-46	923,97	-42503	odpočet kabelů

166633

**CELKOVÁ CENA****166 633**